匚  ^ˉΓ二lL     1二 二1ˉ
ˉ̄
1二二二1ˉ二二二二

广 东 工 贸 职 业 技 术 学 院

2016年省高职教育专业教学资源库和精品在线开放

课程推荐申报名单公示

根据省教育厅《关于开展 2016年省高职教育专业教学

资源库和精品在线开放课程申报工作的通知》
(粤教高函 (

2016)121号 )精神,我院组织了推荐项目校内公开申报工

作,经教学工作指导委员会审议,院领导审批,确定省高职

教育专业教学资源库申报专业:“新能源汽车技术
”(负责人 :

赵文龙 )和
“
测绘地理信息技术

”(负责人:喻怀义);省级

精品在线开放课程申报课程:“注塑模具设计与制作
”(负责

人:赵俊峰 )和
“
地图制图技术及应用

”(负责人:张金兰 )。

现予以公示。

公示时间:2016年 6月 7日 至 6月 12日 止,若有异议 ,

可通过来信、来电、来访等形式向纪检监察处、教务处反映。

联系人:刘芳、王平,联系电话:87702519、 87745734。